
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:45 A  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 14 15 8 4

24

1
14
23

2
15
24

5
18

7
19

8
20

11
22

Auszeit

Ende 
17:10 B  SV Hoogsted… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 14 15 2 8

26

╳

12
22

3
13
23

4
16
26

5
17

7
18

10
21

Auszeit

12:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
17:13 B  SV Hoogsted… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 14 9 2 12

25

0
12

2
13

4
19

5
22

10
24
25

11 Auszeit

13:12

Ende 
17:35 A  SV Wietmars… R

I II III IV V VI Punkte
12 2 14 15 8 4

15

╳

6
1
8

2
12

3
13

4
14

5
15

Auszeit

4:9
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:38 A  SV Wietmars… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 14 8 5 4

2115 13
6:11 14:20

0
10
21

3
11

5
13

6
14

7
18

8
20

Auszeit

6:8

Ende 
18:07 B  SV Hoogsted… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 14 9 2 8

25

╳

16
24
25

1
17

2
19

3
20

12
21

15
22

Auszeit

21:18
22:20

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Bentheim (Frauen)
Frauen

A  SV Wietmarschen V vs. SV Hoogstede II B
Spiel 12 21.09.2019 16:45 Uhr

Sporthalle Wietmarschen 
49835 Wietmarschen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Wietmars…
2 Röcker, Josefine X
4 Keuter, Gina-Marie X
5 Lütkes, Lena X
8 Thole, Maresa X
9 Brümmer, Kati

12 Aveskamp, Joke X
13 Wagemaker, Judith X
14 Keuter, Lea X
15 Backherms, Kim X
A  Libero
A  Offizielle
T Haarmann, Claudia E

C

B  SV Hoogsted…
2 Boll, Sabrina X
4 Kuite, Annika X
6 Klompmaker, Anna-L… X
7 Kilminster, Kirsty X
8 Vette, Mareen X
9 Arens, Julia X

11 Mensen, Lisa X
12 Epmann, Sabrina X
14 Jeurink, Janine X
15 Joostberends, Lena X
B  Libero
7 Kilminster, Kirsty X

11 Mensen, Lisa X
B  Offizielle
T Mensen, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Wietmars… SV Hoogsted… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 24 1 25 26 1 0 1
2 0 0 15 2 22 25 1 0 1
1 2 0 21 3 29 25 1 0 2

4
5

3 2 0 60 76 76 3 0 4
Start: 16:45 Ende: 18:07 Dauer: 1:22
Sieger: SV Hoogstede II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Büscher, Adriana 1 Sarah, Wingerath
2 Schulz, Michelle 2 Kuipers, Nina

Schreiber 3
Schr. Heetlage, Femke 4

Assist. Busch, Marina

Dokument erstellt: 21.09.2019 18:08 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


