

## Bezirksliga Bentheim (Frauen)

Frauen

(A) SV Wietmarschen V vs. SV Hoogstede II (B) Spiel 12

21.09.2019 16:45 Uhr

Sporthalle Wietmarschen 49835 Wietmarschen



						art :45	A SV Wietmars				S	En 17		B SV Hoogsted				R
	Δ.	ufscl	hlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	<b>A</b>	12	2	14	15	8	4		4	6	14	15	2	8	
llung		S	pielernr.	ı							24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler	c.	pielstand	Ζ														
A		7	pieisianu															
		1.	5.	1	1		5	7	8	11 22	Auszeit	X	3	4	5 17		10 21	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	14 23	15 24)	18	19	20	22		12 22	13 23	16 26	17	18	21	12:14
		۲.	<u>.</u>															

S	St. 17	art :13	В	SV Ho	ogste	d	s	17:35							
Λ	ı	-	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
Α	4	6	14	9	2	12		12	2	14	15	8	4		
T							25							15	
Z														1	
2	0	2	4	5	10	11	Auszeit	χ	1	2	3	4	5(F)	Auszeit	
_	12	13	19	22	24 25		13:12	О	8	12	13	14	19	4:9 12:19	

				S		art :38	A SV Wietmars			S	En 18		В	B SV Hoogsted						
	A	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Startaufstellung			12	2	14	8	5	4		4	6	14	9	2	8				
lung		S	pielernr.	ı				15		13	21							25		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z				6:11		14:20								]		
Αſ	.,	S	pieistand																	
		1.	5.	2	0	3	5	6	7	8	Auszeit	X	1	2			15	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10 21)	11	13	14	18	20		16 24 25	17	19	20	21	22	21:18 22:20		

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
_														
4							Auszeit							Auszeit

A SV Wietmars...

	_		S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	,	Aufschlagfolge	Δ																					
6		artaufstellung	T																					
l H	A	Spielernr.	L																					
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5	-														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse												

	2	Röcker, Josefine	Х	2	Boll, Sabrina	Х
	4	Keuter, Gina-Marie	Χ	4	©Kuite, Annika	Χ
	5	Lütkes, Lena	Χ	6	Klompmaker, Anna-L	Х
	8	Thole, Maresa	Χ	7	Kilminster, Kirsty	Χ
	9	Brümmer, Kati		8	Vette, Mareen	Χ
t	12	© Aveskamp, Joke	Χ	9	Arens, Julia	Χ
-	13	Wagemaker, Judith	Χ	11	Mensen, Lisa	Х
	14	Keuter, Lea	Χ	12	Epmann, Sabrina	Χ
	15	Backherms, Kim	Χ	14	Jeurink, Janine	Χ
	(A)	Libero		15	Joostberends, Lena	Χ
	(A)	Offizielle		$^{f B}$	Libero	
2	T	Haarmann, Claudia	Ε	7	Kilminster, Kirsty	Χ
$\leq$		·		11	Mensen, Lisa	Χ
Ì				<b>B</b>	Offizielle	

(B) SV Hoogsted...

T Mensen, Lisa

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	)			
	$(\land)$	) s	V١	Vietr	nars	SV Ho	ogs	ted	(	®
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	0	0	0	24	1	25	26	1	0	1
	2	0	0	15	2	22	25	1	0	1
	1	2	0	21	3	29	25	1	0	2
					4					
					5					
	3	2	0	60		76	76	3	0	4
	St	art:	16	3:45	Ende:	18:07	Daı	ıer:	1:2	22
	Sie	ege	r:	SV I	loogs	ede II			;	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Büscher, Adriana		1	Sarah, Wingerath			
2	Schulz, Michelle		2	Kuipers, Nina			
	Schreiber		3				
Schr.	Heetlage, Femke		4				
Assist.	Busch, Marina						

Dokument erstellt: 21.09.2019 18:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt